
ZARZĄDZENIE NR 0050.2204.2024.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 lutego 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 12 stycznia

2024 r. na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki i krajoznawstwa w mieście

Jelenia Góra w 2024 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1, 2g, 2h i 2j ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z

2023 r. poz. 571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyznaję dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu turystyki i krajoznawstwa

w mieście Jelenia Góra w 2024 roku, na zadania:

1. Podejmowane na rzecz upowszechniania turystyki wśród mieszkańców, ze szczególnym

uwzględnieniem  dzieci  i  młodzieży,  zagospodarowania  czasu  wolnego  oraz  organizacji

imprez o tematyce turystycznej zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. Realizowane w ramach zwiedzania i poznawania Miasta Jelenia Góra – Centrum. Cykl

nieodpłatnych wycieczek organizowanych w każdą środę lipca i sierpnia (9 spacerów) dla

mieszkańców i turystów zgodnie z załącznikiem nr 2.

 § 2 

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Sportu  i  Turystyki  oraz

Wydziałowi Księgowości Urzędu Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                       PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
         (-)
Jerzy Łużniak


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2204.2024.VIII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 19 lutego 2024 r.

